
,: ..
r Í c;

t.s, "l' { ." : -jL" ; : r''

I
l.

Q'e
J.'.. _-..

it r! U:j

Smlouva o nájmu nebytoqých prostor

Město Slavkov u Brna, se sí dlem Palacké ho náměstí  65, Slavkov u Bma' IČ
zalďeré  jedná starosta města Mgr. Petr Kostí k, jako pronají matel (dále jen pronají matel)'

na stranějedné

2. Č eská reputllika - Ministerstvo vnitra, se sí dlem Praha 7, Nad Š tolou 936/3, PSČ

I7O 34,IČ : , zastoupené  plk.Bc. Břetislavem Břeč kou, ředitelem Policie Č R,

Spráry Jihomoravské ho kraje, kontaktní  adresa Kounicova 24,611 32 Brno, bankovní

spojení  Č Nn poboč ka Brno, č .ú k podpisu oprávněn pplk'RNDr.

Miloslav Klodner' zástupce ředitele, jako nájemce (dále jen nájemce) na straně druhé

uzavÍ eli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku podle zákona č ,. 11611990 Sb. v platné m znění

tuto smlouvu o nájmu nebyoých prostor:

I .

Předmět nájmu

1. Pronají matel prohlaš uje, Že je na záHadě zákona č . 17211991 Sb. vlastní kem domu č p. 65

na Palacké ho náměstí  ve Slavkově u Brna, zapsané ho u Katastrální ho uřadu ve Vyš kově na

Lv 10001 pro obec a katastrální inemí  Slavkov u Bma.

2. Pronají matel přenechává touto smlouvou nájemci k

podlaž í  domu č p. 65 na Palacké ho nrí m. o velikosti

- kancelař 26,32 Í n2

- kancelář 31,62 fi72

- kancelář 23,00 m2

- kancelař 22,40 m2

- kancelař I9,I3 m2

- kancelař 15,92 m2

_ kancelař 19,23 Í n2

- chodba +  schodiš tě 14,96 m2

- WC t fotokomora 17,74 m2

- hala 38,68 m2

uŽivání  mí stnosti ve I I I ' nadzemní m

celkem 229,00 m2

a dáIe dvě garé ž e ve dvoře budovy č .p. 65 o celkové  výměře 32 m2

Umí stění  pronají maných prostor je vyznač eno v pří loze č . 1 té to smlouly - plánku

pronajatych prostor.



-2-

3. Úč etni hodnota budovy č .p. 65 č iní  3,903.584,- Kč .

Celková podlahová plocha budovy č .p. 65 č inlI .430 m2'

il.
Úč el ná;mu

Úč elem nájmu je vyvž ití  pronajatych prostor jako služ ebny PČ R, obvodní ho oddělení  ve

Slavkově u Brna.

Nájemce není  oprávněn vyrž í t pronajaté  prostory k j iné mu ú č elu bez předchozfrto pí semné ho

souhlasu pronaj í matele.

ilr.
Nájemné

1. Nájemné  zauž í vž rltpronajatych prostor uvedených v č l. I . té to smlouvy č iní  podle dohody

smluvní ch stran

zakanceláře 1.000'- Kč lm2lrok,zagaráž 875,-Kč lÍ Í l2lrokaostatní  530,- Kč /m2lrok

Celkové  roč ní  nájemné  zapronqaté  prostory ěifi223.451,- Kě.

2. Nájemce bude hradit pronají mateli nájemné  ve č $řech č tvrtletní ch splátkách ve výš i 1/4

roč ní ho nájemné ho, placených vž dy nejpozději do desáté ho dne druhé ho měsí ce pří sluš né ho

č tvrtletí  na ú č et pronají matele č  variabilní  symbol  u KB, a.s.

poboč ka Vyš kov.

3. Zaplacení m splátky nájemné ho se pro ú č ely té to smlouvy rozumí  připsání  celé  č ástky v

plné  lyš i na ú č et pronají matele.

4. Nazaplatí -li nájemce splátku nájemné ho do 15-ti dnů  po její  splatnosti, je povinen zaplatit

pronají mateli ú rok z prodlení  podle $ 1 naří zení  vlády č . I42lI994 Sb., óí mž  nezatiká jeho

povinnost zaplatit splátku náj emné ho.

5. Nájemné  nezahmuje náklady spojené  s uŽí vání m pronajatych prostor. Spotřebovanou

elekÍ rickou energii bude nájemce hradit pří mo dodavateli na základě ú dajů  z vlastní ho

elektroměru. Nájemce se zavazuje hradit pronají mateli 1l3 skuteč ných nrí kladů  na služ by

spojené  s provozem domu č p. 65, Palacké ho nám. nejpozději do jednoho měsí ce ode dne, kdy

mu pronají matel na tuto ú hradu zaš le fakturu. Faktura bude vystavena jednou roč ně vž dy do

25.I1. kalendářní ho roku. Služ bami spojenými S provozem domu Se pro potřeby té to smlouvy

rozumí  vodné , stoč né , dodávka tepla, odvoz a likvidace odpadu



-3 -

6. Pronají matel se zavazuje provádět ú klid v pronajatých nebýoých prostorách za č ástku

50.000,- Kč  roč ně. Splatnost té to č ástky je stejná jako v pří padě nájemné ho (č l' m' odst' 2

té to smlouvy).

7. Poč í naje rokem 2OO4 mtňe bý nájemné  kaž doroč ně upravováno v závislosti na mí ře

inflace vyhláš ené  za uplynulý kalendářní  rok Č es[ý'rn statistic[ ým ú řadem'

rv.
Doba a skonč ení  nájmu

Nájem se sjednává s ú č irrností  od 1.1 .2003 na dobu neurč itou s výpovědní  lhů tou 3 měsí ce'

která poč í ná běž etod první ho dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  vypovědi' Nájemní  vztah

mů ž e bý ukonč en také  pí semnou dohodou smluvní ch stran.

v.
Povinnosti nájemce

Nájemce se zavazuje;

- vž í vatpronajaté  neb1tové  prostory v souladu s jejich urč ení m a ú č elem, uvedeným v té to

smlouvěaneuž í tjepodobutrvání té tosmlouvykú č elujiné mu,

- nepřenechat j iné mu subjektu t5rto prostory, ani jejich č ást do ] už í vání  (ú platné ho ani

bezú platné ho) bez předchozí ho pí semné ho souhlasu pronaj í matele,

- vlastní mi prostředky a na vlastní  náklady zajiš ť ovat a provádět drobné  opÍ a\Y a ú drž bu

pronajatych prostor souvisejí cí  s jejich běž ným provozem. V pří padě pochybností ' co se má

rozumět pojmy "běž ná t ldrž ba, drobné  opravy'' se smluvní  vztah po vzájemné  dohodě ří dí

přiměřeně v rozsahu stanovené m pro nájemce bytů , naÍ í zení mvtády č ' 258/1995 Sb''

- provádět vlastní mi prostředky a na vlastní  naklady předepsané  revize vlastní ch

elekÍ rospotřebič ů ,

- v pronajaých prostorách dodrž ovat veš keré  platné  předpisy ýkají oi se protipož ární

prevence' bezpeč enosti práce a hygieny. Nájemce se zavazuje na vlastní  náklady lybavit

pronají mané  prostory věcn;ými prostředky poŽámí  ochrany v souladu s vyhl' č '' 24612001 sb'

Zbyvají cí č ást obj ekÍ u těmito prostředky vybaví  pronají matel'

- V pří padě, Že dojde ke š kodě na pronajaých prostorách, pří padně na budově' a bude

prokiuž naodpovědnost nájemce zatuto š kodu, uvé st poš kozenou věc do pů vodní ho stavu a

pokud by toto nebylo mož no, zaplatit pronají mateli odpoví dají cí  č ástku jako náhradu š kody,

nebude-li smluvní mi stranami dohodnuto j inak,



-4-

- ve stanovených lhů tách řádně plďit dohodnuté  platby,

- osobám k tomu zmocněným pronají matelem umož nit vstup do pronajatych prostor za

ú č elem kontroly dodrž ování  podmí nek tóto smlouly. Té to kontrole bude pří tomen oprávněný

zástupce nájemce.

vI .
Závé reč ná ustanovení

1. V pří padě nutnosti provedení  stavební ch ú prav investiění ho charakteru nad rií mec oprav a

bé ž né  í dtž by pronajaých prostor bude pří padná finanč ní  spoluú č ast nájemce na těchto

ú pravách i její  vypořádání  upraveno samostatnou dohodou v souladu s platnou právní

ú pravou.

2. Tato smlouva mů Že bý měněna pouze dohodou smluvní ch stran ve formě pí semných

dodatků  ke smlouvě, pruběž ně č í slovaných a podepsaných oprávněnými zástupci smluvní ch

stran.

3. Tato smlouva nahrazuje okamŽikem své  ú č innosti veš keré  dohody a smlouvy, ď už

pí semné  nebo ú stní , v minulosti uzavřené  mezi smluvní mi stranami, které  se tykalí  prostor

pronaj í maných touto smlouvou.

4. Tato smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu obou smlurmí ch stran a ú č innosti dnem

1.1.2003.

5. Tato smlouva je lyhotovena ve č tyřech exemplaří ch, z richž  kaž dý má právní  povahu

originálu. Po podpisu obou smluvní ch stran obdrž í  kaŽdáznichpo dvou lyhotovení ch.

6. otazlqr neupravené  touto smlouvou se ří dí  pří sluš nými právní mi předpisy č eské ho právní ho

řádu.

7. Úč astní ci prohlaš ují  , ž e t llto smlouvu uzavfuqí  svobodně aváž ně, nikoli v tí sni zanápaďně



-5-

neýhodných podmí nek a ž e text té to smloury

podpisem, ž e odpoví dá jejich pravé  vů li.

Ve Slavkově u Brna d'e..)* ,Ll, .'IKL..

zaptonají matele

přeěetli a stvrzují  svým vlastnoruč ní m

V Bmě a"......l9..: } ?.:9.} ....

zanájemce

S1

hll ěsto
$lavkov u Brne

fi.s4' fi'! o

pptk.RNDr. Milosldv Klodner
zást'lpce ředitele

PČ R, Správy Jmkměsta Slavkov u Bma







| : :9: .' .o 
na.iml nebyorých prostor' uzavřené  dne ..rvlmstersh.em r.nitra

Rozsah ú klidových prací  podte č l. uL odst. 6 smlouyv

Přiiolra č . 2 ,', ,{

2002 mezi městem Slar'ko.i, u Brna a Č eskou republikou

denně

denně

1x za3 měsí ce

derrně

derrně

lx { 'dně

dernrě

lx měsí č ně



{ -i ! "í 6l
!^  _ 

"al

'') "ť } . q".
': : l J- ! '.

17 t' \ j
/ 1
' . < a_

.'.Ěl

--; l

iilDolož ka souhlasu orgánu města .l
(podle $ 4r z.č . 128/Ž000 sb.)

Uzavření  té to nájemní  smlouvy sehválila rada měSta Slavkov u Brna usnesení m k bodu 't  .".L...
na své I . mimořádné  schů zi dne23.12.20a2 vsouladu sustanovení m $ l02 odst.2 pí sm. m)
z-č . 128/Ž000 Sb., o obcí ch (obecní  zří zeni). Město Slavkov u Brna proto potvrzu.;e, ze;soú
splněny podmí nky j im1ž  zákon podmiňuje platnost tohoto právní ho ú konu.

ve Slavkově u Brna dne 23.12.2002

M ěsto
$lavlscv u Brna

6fi4 * 1 o

města Slavkov u Brna


